

Associação de Pais e Amigos das Crianças Especiais

Rua Iris, 35 - Jardim São José São Roque-SP Cep: 18133.265

CNPJ 01.756.025/0001-82 - Fone: 4712-8760

www.apace.org.br - apacesr@yahoo.com.br

Ata de Reunião

Os membros do Conselho Fiscal da Associação de Pais e Amigos das Crianças Especiais – APACE, reunidos na sede da entidade, em reunião mensal, no dia 23/01/2020, que iniciou-se às 20:25 horas e estendeu-se até às 22:50 Horas, tendo examinado e conferido as contas e documentos referente aos meses de Janeiro de 2019 à Dezembro de 2019, atestam a exatidão dos Recursos Recebidos referente ao Convenio com a Prefeitura Estancia de São Roque conforme Termo de Colaboração nº 22/2018 de 28/12/2018, e sua destinação, para os fins indicados nos próprios documentos fiscais. Também conferiram o movimento bancário aferindo saldos, aplicações e pagamentos.

São Roque, 31 de Janeiro de 2020

Angelina Maria Contim Luvizotto Medina

RG: 113.970.714-X

Marcos Paulo Martinho

RG: 30.511.579-0

Renata Farias Bianchi RG: 22.845.729-4

Rua Iris, n.º 35 – Jardim São José São Roque/SP. - CEP: 18.133-265